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v orinnulnIeh bedničkách a
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ZUPNI ZÁVODY
odiiívXny iiunou

Tento týden

prodávám

Jos Němec

Všechny letití mužské oble-

ky které prodtívtftiy byly
po $750 prodú vil nic nyní
po $500

$1000 a $1250 obleky nyní za $750

Přijďte dokud Je bohatý výběr!

V m obchodů v South Oras fcudct hrlny
8CHAEFER'S CUT PRICE DRUQ STORES

i''"!' I2' }!!'"hH i OMAHA 21 a N ulice Ho Umalili Tělocvičnou

Jednotou1316 Willlam ulice

Ul
I llH I tlf I I 11

Xturr uhlím a všeho druhu krmivem

1267 So I)th St OMAHA Ni:il IHm'J

Kriijniié uélnl doliřť když ohjedintjí iolé uhlí u Dohse
llrutH kteří plní po 't rokii v VsU! ětvrtl Tvr-ulil- i

prodúvánie nyni lunu za $10 00 Maji im nklaiM
vm-Ih- i ilnihii n té iit jifpšl jiikoxLi mékké I tvrdé uhlí
Itovnřé mékkó ulili nlidritítii a iiúh o ňuc levnřji iih tané
Zu dobrou vílím a uinkojeiil ruě

Dohao Bratři

V OMAJIA NJIJUiASKA
v Sokolovnu u zalirudc na jižní 13 ul

PEOOEAM:
V pitok večer Uvitint borcn
V íobotu celý don Závody
V sobotu vočer pi0g
V nodóll odpoledn Prťlvod a veřejná cvičeni
V nedóli vefier Divadlo a rozdáni cen

VSTUPNÉ:
V aobotu na iftvodjr isc ogoia
V íobotu večer na plod 2ro osoba
V noiMU na veřejné cvičeni 26c onoba
V nedoli večer na divadlo 25c osoba!

K hojné návítévé zr Pořadatelstvo

1 Oznámení úmrtí a díkůvzdání

H liliibokým bíleni v srdrl ivřiu oniiiiiiijeim! svým přátolfiiii u
íe iiiií milováni amnulka n matka

Anna Jindrová

I & OMAHA 0 I
mmmimmmBssmimmmíimmsia

— Pořad pťňvcMlu ěeslíých spol-k-

který uspořádán bud v nedě-

li dne 2 srpna při příležitimti
závodň bude následují-cí- :

1 Závodní výbor 2 Hudbu

3 Houdcovč 4 Závodníci 5

Mayor Dahhiian a p Uosický 0

ťodp Sokol Tyrš 1 7 M W A

Ccta a Členové H V O W éeta a

Členové í) ftád Oumhn Č 1H
Č S 1 S 10 LoŽc Jan Hus K 1'

11 ítád Irácký Z 0 U J 12

ftád Hlovan Jí 0 H J ftád Tá-bori-
tč

Z 0 li J Průvod vyjde
určití-- o půl druhé hodiné odpoled-

ní ze Sokolovny n půjde po IU id

až na "WiHiaíii kde m připojí npoI-k- y

které odbývají nehuze v níui j

J V Ka&para a v Národní síni
Na to půjde m po Williain vil nž

na 15 ul po 1") ul nž na Martha

po této zpět nu PJ ul a do Soko-

lovny Po té promluví k přítom-

ným p Konický a mayor Pahl-ma- n

Na to následovat! budu ve-

řejné cvičení Veěer bude divadlo

rozdání cen a dále volná zábava

jni? Vkusné zuříeriý ti bohaté

zásohený obchod doiitníkáíský
vlastní pan Václav Dusat ko v 'í
1262 jižní 13 ul Na Hkludé má

velký výběr péknýeli dýmek ípi-%e- k

íinportovunýeli tabatérck ja-

kožto i velké zÚHoby tabáku kuřin-Yéh- o

sTíiipavého n žvýkavého

Doutníky jeho jsou Ic dostání všu-

de V Omaze ltř
— Hpolek hv Václava í 15 Z

(}K1 ehyslú se k uspořádání zá-

bavy k programem na oslavu jubí- -

SIjyo na vysvétlenou
V cek'm nvčti jest pouze

jeden pravý

Pňín - expcllcr
a poznáte ho podle kotvy na
obalu Vzpomeňte si jak
znamenité prospívá ve Vaši
fitarú vlasti při léčení nastu
v:n'mt neuralgie rheumatis-m- u

a při vSech jiných nemo-cec- h

jež vyžadují zevnčjSího
léčení Opatřte si proto jed-

na láhev ale dejte pozor na

padélkj 25 a 50 ctů

4
F AD RICHTER & Co

21S Paart t Naw York

SOtlllcIcIl
14 lit nwliilcka
SX lh #V ll

IUiIIi dudi-- II'

lea 2'dctcho trvání Oslavu konali

bude se v Dělnický den dne 7 zá-

ří v síni p J V Kašpara na již
Y ul líude to slavnost velíce

Iěkná a súěaatní se jí všechny ka-

tolické spolky z Omuhy South ()

inahy n Plattsmoiitli Přítomní

budou též velkoúředníei Jednoty

PRONAJME SE domek o

'{ svetnieích na 12 a Arhor ul

Jiližáí sdělí 1 V Kašpar v

Mfnví níni tm ílí lit lil Wtř

— l'an Josef Koubek vrátil se

ve čtvrtek minulého týdne z Cle-

velandu () kdež dlel na návštěvě

u svých známých

— My zaručujeme Vám dátí tu

nejlepší práei v umění fotojirafi
ekěm za poměrné levnou cenu

Skupinám se věnuje zvláítní io

zornost R D Baasett 6c Co to

tograíluta C16 již 16 ul Oma

ha Neb WHf

— Por babická Aloisie Svobo

dová donesla v minulých dnech do

rodiny Karla Pýchy bydlící v ě

10Ó2 již VI ni ehlapcěka do ro

diny los A Tuuiovskýho v é 12'5

již b" ul také hošíka a do rodiny
B Arnolda bydiíeí v é lili již
Pb ul rovněž chlapecká ÍJralu

iiljeme!

IV
'

NejlepŠí Pennsylvania An-thraej-
te

uhlí Za $1000 dodáme

tento MésíJV T F Swlft Co„

1201 již 16 ul VJtf

— Krajan pan Kriink

známý hostinský v ě lJo'í jíž 10

ul„ těší se čiperného bosíěka

jímž jej manželka obdarovala v

týdnu minulém ííratidujcnn' ! —

Manželé líudolř Stefanovi bydlící
v é !)01 Atlas ul radují se z pří-

chodu roztomilé dcerušky ííratu-- 1

ujeme!
— Oznamuji svým přátelům a

příznivcům Že jsem lékárnu svoji

již přestéhoval do č 2206 již 13

ul blíže Dorcas a jsem ochoten

posloužiti každému vším co do
mého padá Lékárna moje

zásobena jest tím nejlepéím zbo-

žím a doufám Že ctěné obecen-

stvo mí svoji laak přízoň věnuje
32tř J B MATHAUSER

— Ve středu minulého týdne
pochována byla za hojného úča-

stenství na (''esko-Národn- í hřbi-

tov paní Anna Jindrová ebof p

Jindry bydlícího v ě 102") Frede-ríe- k

ul V domě smutku vykona-

ly obřady úřednice spolkli Vlasti-

slava JČI) a Háje Martha k nimž

zesnulá náležela Xa hřbitove ně- -

- _ Ir

±+

ul Omaha Nib 4utf

i—
m hutní a viirně oUIntiJÍ

vyrvánu bylu rukou neúpromií inirlí y krutni iniŇelin v pondělí dno I0
eerveiiee i 2 bod ninnl n vo tířelu díle 12 eerveilfe M bojiiebo
(iřiiHlciiMlví ziiAmýeh přátel a npdkoveh mnli-- pohřbenu byla na ("'(

Hko NVirodiil hřbitov ZemnilA rozenu bylu Jlrtova 11 nu roi-m- i bylu v
roce ve lJiolř Hybuvé a Hobeliivi' v ("'eebíieli V roe 1S71 pro-vdnl-

ii

no fn V Jindru spolu odjeli do Ameriky a nniidili m 11 í'reti- -

Neb kdež žili Jít rokft l'o li odebrali se do Oinnhy kdež Mí 17 roků
)olnlo ne iiím tuk řetnýrli diikiiň přízné H lánky m cítíme n

povinnými vzdAti Hrdeřné díky vŇem téni klož jiikýmkoliv zpííHobcm
iiňni vypomohli H Hvojí HoiMtniHlí uH bol míiiiíti ne Hinižili Přede-viií-

Hnleéné diky iiiiiie phifl výborům n éleiikynfm nboru Vluxtislavii
( li ii Ilije Miirllm V (' ya lunkavou oehotu ii výpomoc Vřelé

díky plutí tké třm které v nemoci jí niivítévovnly Hrdeéné diky
loihr plíjinou jiřednedky Hiolkfi k nimž zeHnuli liíležepi tu provedení
obíiidíi v domé smutku n p A Kořisko zn slova íifěchy nu híbítové
Díiíc jmu povinni upřímnými díky p V H Kinlovi a jeho syníiékovi sta
hmllm nit IioiimIi při rakvi v domé mimiku IKky miši pluti léí ("Viiká
Mi rodní knjelo } J 11 Fialy za jiéknoii Innlbii' n pohrobníku p V
Jandovi za vzorné vypraveni pohřbu ťpřímné díky niiňc nechř při-Jiiii-

též direi kvétin jimiž byli Mr a Mm Nnjber Mr a Mrs Chvii
la rodina Ant IJÍlkova K Hlittbntovii V I' ktniHovn Mr ii Mr
lioilifurd Mr n Mri Duvid Wooilumn ťírele No 10 rodina Jon V

Kiiípurovii Hokol TyrA é I Sbor Vlast íhIiivíi é 2!) JÍ'j) Mr a Mru
Zelení Sbor llvézda Nové lnby i HC 1(1) Mr a Mrs K onvulin
Mr ii Mru Núiiiéntek Mr ii Mrs J Ji Fiubi Mr a Mru V Dvořftk
Sbor Iloleilnvn é ÍO J('I) n fenka Niirodn! kapelu Kone-li- nechť
přijmou vřelé díky víiehni ti kdo se pohřbu sačastnili a Ink úctu uvoji
k zcMimíé na jevo dali JeŇIé jedí vřelé díky všem:

FRANK JINDRA truchlící manžel

Josef Jindra syn Marie Kašparová Anna Nováková
Milada Kašparová Růžena Filalová Božeaa Powerová
Ella Hokufová dcery

ÍJmiiha Neb dne 27 íervcnee 1008

m é k k 6
I tvrdé

kolik slov útěchy pronesl p A Kw-řisk- o

rozfistalým vyslovujeme

svoji upřímnou soustrast
— Hiiolky rodiny nd

kleft Imdlajl v Irtníeli Oditn innicffli

pnlňdiili výlet v vfikoll Oimiliy inřlí

ly joinHtovatí U TBANK BfcEN h
iký ťXrelik oiitfl Jim vMy liepeř-le-

a jif íJimiiiiou dnirivu kunikoliv
M& k torna úridi voy velmi úlilediif a

pidiodlnrt upravMiy TO nUhnvkní ná

bytku a dujiravů různýeli zavazadid

velkou piwrnt K nalozi-ii- l jet
vidy un 1') it Williain unii) v obydli
iUIo 2121 8o lOth Btr Telefon buf

3291 aneb Douglu &H79 IStf

— 1'řenosy majetku pokud tý-

kalo se našich krajanu byly násle-dující- :

Frank Tomšu a manželka

Josefu ŠpitAlníkovi sev ol zá-

padní '"'ásti lotu llartmanúv

příd +1"i0 Hermini M Doran

Václavu Wavííékovi část lotu a

7 bloek H lmproveinenf Assoej-atio- n

příd ifMK laines F Shat-Ine-

a manželka F Svobodovi již

iý lot H bloek H Hrowery llíll

SPRÁVNÝ ČAS!

budou Vám držeti hodinky když
dáte je spravíti éeskému hodináři

A ČECHA
1248 So 13 St„ Omaha

Máme na skladě pravé zaručené

americké "Elgln" "Waltham"

"Hamilton" a "Howard" hodin-k- v

které iou úřadně všemi dra

hami uznané jedině za spolehlivé

vo Snoi Státech Sokobské a Jine

ípolkové odznaky v hojném výbé- -

ru máme též na skladě vestcere

zboží jest zaručeno V úctě

Kf A uecna

— Znamenitým noži! kem pro ku

řáky jest bez odporu !c doutník

"HOlIKMIAN OlHl které vyrá- -

bí Anton Tříska ě 2221 již 16

ul f:ílá no nich poptávka svědčí

nej!é[e jaké oblibě výrobek tento

se těsí K dostání jsou ve vftecň

hostincích i lékárnách Tel Hed

Ó418 "
— V neděli krátce po poledni

utooil se v řece Missourí krajan
Josef Koěár 21 let starý a bydlící

v ě YMl Wílliam ul před zraky
své staré matky a bratra když

brodil se vodou k bedně v niž byly

ryby Ku Kočároví přišli K Felsb-ma- n

a John Pospíšil a žádali jej
by prodal jim ryby Koěár poěal

brodit i se ku své bedně a když na-

lézal e několik stop od břehu fetr-že- n

byl vodou a utonul před zraky
mnoha přátel na břehu stojících

Jeho tělo nalezeno bylo asi po pul

hodině

lir Zajisté přejete si dobré

zboží l My okamžité můžeme Vím

takovvm rosloužit! T F Swift

Co uhlí a stivební materiál
1201 iií 16 ul V'tf

Řád Palacký čís 1 ZČBJ

("lenové jsou Žádáni by
siV-as- t

lliii M pl úvodu pi'ádrtln'lni Těl

Jed Sk'J při prilcit"ti župníeh
závodu dne 2 srpna 1!mh Každý
ěleu jist žádán by se dostav:! do

Sokolovny v 1 hod udpd
V Ň brk taj

4i
Sobol"

3C

'U4UU lí~

Rychlou
pochována ku

Projov soustrasti:

Výlovu jenm lugto cpíIou „ji
rle'ou utrif milené tr#

J SOUKUPOVÉ
l bil li„ 1trJ1l 1i iiuleaího

I r itf4

JOStrA ClLU A K A

kteří řvl wlrí dt $1 in
" I V t bi !l

H'l Tle llJi! M Udt4
i'f ic b-- I Vsi t t MI„ K„u
l (rí flfiv jH ifiu

K ři I 1 1 fmlfnl it
tullri Ml

8 Ku ii

— Cliuete-l- i se pochutnat! na do-

brém a řízném pivečku likéru neb

výtečném doutníku zajděte do
Národní Síně p V Filipa na 13 a

Wílliam ul kde dostane ae Vám
té nejlepší obsluhy Na skladě vý
běr nejlepsích tuzemských i

vín všeho druhu ko-

řalek a doutníku Krásná míst-

nost pro pořádání schůzí zábav a

divadel Vše jent znovuzMzeno a

vyhovuje všem požadavkům 37tf

Podp Sokol Tyrš

Hříští neděli dne 2 srpna o 2

hod odp pořádá Těl Jed Sokol

plň vod českých spolku Hratři e

žádají by se všichni dostavili do

spolkové místnosti asi o 1 hod

odp v plném stejnokroji i s koj-na-

('hybí-l- i některému bratru
něco k stejnokroji nechť přihlásí
se u br F Svobody výboru ma-

jetku který pňjěí mu věci jež

jsou na skladě jlrutři kteří stej-

nokroj nemají nechť se KÚéastní

průvodu v občanském obleku

V J Uhlíř taj
— JOSEF WAŠKO chvalné

známý hostinský na rohu 13 a
Center ul poslouží Vám vždy tím

nejlepíím pivem Korbelovými

víny a kořalkami které prodává
za nejnižŠí ceny Jdete-l- i kolem

zastavte se u něho a posilněte se

sklenkou výtečného Schlitzova pi-

va která jct vždy jako křen a

znamenitě Vás "svěží ('hutný zá

kusek po celý den () přízeň kra-

janů zdvořile žádá JOS WAŠKO

48x12 zaj)

JíV' Hravé vaselinové mýdlo

prodává pouze tento měsíc za 5c
kus lékárník ('ermák ltf

1'rojíív soustrasti!

VynlovujeliN touto reHloii NVoji

llpfitllllllll HOlIHtriINt pilllll

ANT EYCHLÝMU

nud [iřcbolfHtiKiu Ktrfttuu mílová-iiiíinželk-

EMILIE
která v putek dim 2i íervence
mi vždy se n ním roloin'ilii Je
iiiiAím vfelýin přúuiiii by tato
imSií ttrdei-n- sotiHtriiDt apoň {&

tiťřiiK pHnpélu k mírnění veli-kíli- o

íihl Vuíelio

V F Kunci a rodina

OinaliH Neb 'ZT íervciicfl l!li)j J

S Odportičcní!
m

VzdAvlim touto eentoit nvfij nej- - JJJ

iipHinti?it dik porodní bubičce m

Z paní Jos Šlogrové
ra veškerou ]'' i oelioinA tlni- - m

by Jež nim prukAulii při nitro- - j£

lir íelij nuSelio i lil Iperka (Mpnru- -

Zujeme ro nejvřeleji pí Jut Alo- - J
i jjrovou i'kvni rixlinúiii a jmn

r-- ru jřrsrH-Vr-
i í: vyUv! jiii

a dokotmlc uokiiji je jiikn 11

pokojil bí j#iói j matku
I dítki Je rii a 1 v ú

V Uhhf a Karolina Uldif

(Iiimlm Veb iVrn iire Ileis

Oznámení úmrtí a díkůvzdání
Hlubokým žalem uklíceni ornniniijeiiifl víem přřiteluin a známým že
Víemohiiueímii ulíbilo povolati nu véénost naAi dceru neutru a

Emilii
Zemřela v putek ve 3 hodiny odpoledne otravou krve
véénéinu odpofinku nu hřbitov v Houth Ointizi?

Krajanům k laskavému povšimnutí!i

Nové a wiikrze niixlern? zuřízennii

Holírnu izsi Edw Linker
v čísle 1251 již 13 ul Omaha Neb

Ian Unker vykoupil tutu dílnu i p Jak Marešovi h Jh dňkladn? vf
tvtm olsiru (ílieziialy krH]ny v každém připMila vznruř ohnlcmží střihání
vlasu 25 cent II a holi-u- í viiiikÍ 10 eciitíl 1

i! k i i! : : vtne i Iviťn

V nezměrném bolu naňum numúžemo znpomenouti abychom nevzdali
naše nrdeéné díky všem tém kteří jnkýnikoliv způsobem v dobft pro n&w

tak téíké přátelHtvl na jevo nííiii duli Zejména plat! naín díky velp
Vránkoví za dojemná olova úiéciiy manželům (ipovyni a pant A For-

manové za služby po dobu nemoci zesnulé prokázuné dárcům kvétin:
děvčatům od M K Hmith punim Vojíové a Vakové rodim' V i Kun-cl- a

rodině Řténičkové rodině A K Jluékory rodině Karla Kremla ml
rodině Karla Kremlu t Jim l'oipichulovl Ant Heiuínovi VácluVu Teiia-řov- i

Ant Mésteckémii firmě Sloup a Kruml Kat Podp Sokolu Franku
Scmirádovi rodiné Švejdové rodině losové a rodině Uzlově JAI dě-

kujeme polkňm v Anny a v Maii za núéaatiiénl hh johřbu a vyprovo-Zen- í

miň! iiezapoineiuiteliiA zemiulé k jioslednímu odpoéinkii iohrobniku
p Jiinlovl in vzorné vypraveni jmllřlm a vůbec víum kdoí pohřbu o

účatnili a oustrHt kvoii nam tni jevo dali Iluďte ujištěni ž 44ka
Vaw nevymizí nám nikdy t paměti Zaplať Vám lo Ilůh'

ANTON RYCHLÝ manžel
Anton a Marie Kroupoví Toulce
Václav a Josef Kroupa bratří Anna Kremlová
Omaha Neb iln 27 íervriice l'us

-

M
Nejlepšfm miniem k nakupovún! tsvtbiifho dHví junt

česká dřevařská ohrada

Chicago Ltiniber Co
3

na 14 a Mircy

(Vitf rodif móí Vin vidy

Vyilovenl soustrasti!

Vylovu jeum tímto míjí nej-u- t

liMi'i oiitrnt iitUím niilťm

bti1 ríiai
AMBBOŽOM

b4 lťidetnit ttM jejich
noi-vnii- é n tky

MARIK AMBROŽOVÉ
kO 4 pí křitkě ni m S tt

tt ul iU UI st iia
% p i Iwi Ut 2o rirars k

'Mřiflil ul-- i Miku ub-lr- yl
1 '! l IO Ulil tf ' M (

tite 1 k I Ul ' ti i

Itl i !) U l (
f i t# 11 jU

()lrt tu

i U U 1(4 t W ICSJ

i Sk ti
K ie- - V ! ' i

GEO F HOWBLL
SQUARE DEAL COAL CO

M m nk! tí uhli virla drulm t nrírl Jktl ]) Mi'fciií l li 1 1 f ii

'fa j i"4 l i' Di ! ik"t I 14 Iihiii v tito K l í l l li ut tu ik I

ja u wt J u #mm ttiim Nh wáj ř#i4'il :nt

iaCW S nUlILUU) OMAHA NIHMAtKA
Trbl-- it OUnlUu T 111 um I „„f II il

Kávu Cctj Kořeni
kupujte u J MAREŠ TEA CO

Ttlttfu DuuKla I HM VM ii! I I Nl Omaha h

NU !tliMl j' t Vi ly U pokojili lirtie u lkiijiiík) din lirj-Jepi- l

své liltiilliiktl ť nám to ! lié llilry podařilo
tomu na 'ď'uje jřea domácnosti v Uumu a S i (nnd%
které jitui lobeiu lifevlýib líi fkA jfiskrtli A k t I

' t Uobil j'iiii
k xi éájem koť itíiu k l tmý m itoiiiui Kopujemc V t

iin-u- i od Vi lkM!d„lt v 1 iititt tiiwtd 'i li ill
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